
*Debido a las posibles variaciones en la configuración de su ordenador y la impresora, algunos factores técnicos y terminaciones de nuestros acabados no son vinculantes, sino aproximados.
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Colección: ADÉQUATION

Acabado*:

GA - Aluminio

Principales ventajas:

Beneficio de consumidor Beneficio de instalación
• FÁCIL ACCESO: 1 panel plegable exterior/interior y un segundo panel plegable interior 
180º

• Reversible: instalación derecha o izquierda.

• ANTICALCÁREO: vidrio transparente de 6 mm con tratamiento anticalcáreo.

• PRÁCTICO: toallero suministrado.

Especificaciones
• DIMENSIÓN: 2,90 x 100 x 140 cm • PESO: 30 kg

• MATERIAL: Vidrio • 1 panel.

Dibujo técnico

1000 

1400 

471 460 

70 

5 29 
90°

90°

180°

E4931

ADÉQUATION - Mampara bañera

Descripción: Mampara bañera. E4931. Colleccion: ADÉQUATION. DIMENSIÓN: 2,90 x 100 x 140 cm. PESO: 30 kg. MATERIAL: Vidrio. 1 panel.. 


